
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
CHAMADA PÚBLICA N.º 01/2020 
PROCESSO 23789.001328/2020-81 
 

Nos termos do artigo 43, inciso VI da Lei Federal n.º 8.666/93 e as              

suas alterações, tendo em vista o que consta no presente processo,           
HOMOLOGO o resultado do julgamento da Chamada Pública n.º 01/2020,          

e, por consequência, ADJUDICO o objeto do certame , a Cooperativa do            

Trabalhadores Rurais da Agricultura Familiar de Frederico Westphalen        
CNPJ: 10378011/0001-63, com a proposta de R$ 138.352,00 (cento e           
trinta e oito mil trezentos e cinquenta e dois reais). 

Lavra-se o termo de contrato e notifique-se a interessada para          
assinatura e prestação da garantia contratual, dentro do prazo legal. 

 
Frederico Westphalen,  22 de dezembro de 2020. 

 
 

______________________________ 
Bruno Batista Boniati  

Diretor Geral  
Ordenador de Despesas  
(Assinatura digital em anexo) 

 

Página | 1  
 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/12/2020

DECLARAÇÃO Nº 1560/2020 - CLCFW (11.01.12.01.04.02) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 22/12/2020 12:41 ) 
BRUNO BATISTA BONIATI 

DIRETOR

1736746

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1560 2020 DECLARAÇÃO 22/12/2020

9985eb6208

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

